
CALIDAD PROPIETARIO SUPLENTE

Lic. Juan Carlos Gastelum Treviño Ing. José Miguel Jiménez Llamas

Subdirector General de Administración y Finanzas Director de Finanzas

Tel. 5482.0000 Ext. 20010 y 20011 Tel. 5482.0000 Ext. 12201

jcgastelum@pronosticos.gob.mx jose.jimenez@pronosticos.gob.mx

Mtro. Edgar Ángel García Campos Dra. Yedid Nayeli Díaz Hernández

Director Administrativo Gerente de Servicio Médico

Tel. 5482.0000 Ext. 12201 Tel. 5482.0000 Ext. 20036

edgar.garcia@pronosticos.gob.mx yedid.diaz@pronosticos.gob.mx

Lic. Giovanni Enrique Torres Valdos Dr. Ricardo Antonio Rivera Soler 

Director de Desarrollo Institucional Director de Marcas Tris y Chispazo

Tel. 5482.0000 Ext. 20090 Tel. 5482.0000 Ext. 20070

giovanni.torres@pronosticos.gob.mx ricardo.rivera@pronosticos.gob.mx

C. Miguel Ángel García Aróstico Lic. Manuel Leyon Gallardo 

Subdirector D.F. / Centro Subdirector de Sureste Mérida

Tel. 5482.0000 Ext. 20043 Tel. 5482.0000 Ext. 20070

miguelangel.garcia@pronosticos.gob.mx manuel.leyon@pronosticos.gob.mx

Lic. José Alberto Cano Campos Lic. Nohemi Martínez Mestas

Gerente de Organización y Métodos Gerente Administrativo

Tel. 5482.0000 Ext. 20022 Tel. 5482.0000 Ext. 20072

ja.cano@pronosticos.gob.mx nohemi.martinez@pronosticos.gob.mx

C. Román Villarreal Román C.P. Antonio Osorio Granjeno

Jefe de Departamento de Redes y Comunicaciones
Jefe de Departamento de Evaluación 

Presupuestal y Programas Gubernamentales

Tel. 5482.0000 Ext. 17114 Tel. 5482.0000 Ext. 12204

romanovich@pronosticos.gob.mx antonio.granjeno@pronosticos.gob.mx

Jose Francisco Zendejas Diaz Dulce María Ficachi Mendieta

Jefe de Departamento de Cadena de Valor y Control de 

Gestión
Secretaria Particular

Tel. 5482.0000 Ext. 17112 Tel. 5482.0000 Ext. 20011

jose.zendejas@pronosticos.gob.mx dulce.ficachi@pronosticos.gob.mx

Lic. Esther Guevara Galindo C. Víctor Medina Luis

Coordinador Profesional Ejecutivo Coordinador Profesional Especializado

Tel. 5482.0000 Ext. 17115 Tel. 5482.0000 Ext. 12317

esther.guevara@pronosticos.gob.mx victor.medina@pronosticos.gob.mx

Lic. Christian Martin Gutierrez Castañeda C. Rosa Clara Rosas Cataño

Coordinador Profesional Ejecutivo Coordinador Profesional Ejecutivo

Tel. 5482.0000 Ext. 13315 Tel. 5482.0000 Ext. 17170

christian.gutierrez@pronosticos.gob.mx rosa.rosas@pronosticos.gob.mx

Miembros

COMITÉ DE ÉTICA Y DE PREVENCIÓN DE CONFLICTOS DE INTERÉS DE

PRONÓSTICOS PARA LA ASISTENCIA PÚBLICA

DIRECTORIO DE LOS MIEMBROS DEL COMITÉ

Presidente

Secretario 

Ejecutivo

Miembros
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CALIDAD PROPIETARIO SUPLENTE

COMITÉ DE ÉTICA Y DE PREVENCIÓN DE CONFLICTOS DE INTERÉS DE

PRONÓSTICOS PARA LA ASISTENCIA PÚBLICA

DIRECTORIO DE LOS MIEMBROS DEL COMITÉ

Mtra. Alexandra Huizar Hernández C. Alberta Cruz Reyes

Técnico Especializado Analista Administrativo

Tel. 5482.0000 Ext. 12315 Tel. 5482.0000 Ext. 12111

alejandra.huizar@pronosticos.gob.mx alberta.cruz@pronosticos.gob.mx

C. Yanet Gutiérrez Cruz C. Rogelio Penca Aguilar

Subjefe de Oficina Coordinador de Técnicos en Capacitación

Tel. 5482.0000 Ext. 13212 Tel. 5482.0000 Ext. 17162

yanet.gutierrez@pronosticos.gob.mx rogelio.penca@pronosticos.gob.mx

C. Elena Colin Lopez C. Cesar Garcia Salas

Analista Administrativo Analista Administrativo

Tel. 5482.0000 Ext. 13401 Tel. 5482.0000 Ext. 12112

elena.colin@pronosticos.gob.mx cesar.garcia@pronosticos.gob.mx

C.P. Luis Enrique Martínez Martínez

Titular del Órgano Interno de Control

Tel. 5482.0000 Ext. 20060

luis.martinez@pronosticos.gob.mx

Lic. Virginia Cristina Díaz Anaya

Subdirectora General de Asuntos Jurídicos

Tel. 5482.0000 Ext. 20031

virginia.diaz@pronosticos.gob.mx

Lic. Francisco María De la Llave Pecero

Gerente de Recursos Humanos

Tel. 5482.0000 Ext. 20034

francisco.delallave@pronosticos.gob.mx

Miembros

Asesores
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